Договору на 10,00 грн. (десять гривень 00 копійок),
внести зміни та викласти в наступній редакції
пункт 3.1. розділу 3 «Сума договору»:
«3.1. Ціна договору формується на підставі вартості
послуг, наведених у Додатку №1 до цього Договору
та становить 136990,00 (сто тридцять шість тисяч
дев’ятсот дев’яносто гривень) без ПДВ.»
2. Внести зміни та викласти в новій редакції
Специфікацію (Додаток 1 до Договору), та
Калькуляції Додаток 5 до Договору, що додаються
до додаткової угоди.